



MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

**OBRA: 2.22
CONSTRUCCION
DE LINEA DE AGUA
POTABLE EN
CALLE CEDRO.**

**LOCALIDAD: EL
TUITO.**

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE CEDRO

LOCALIDAD: EL TUITO

SEMANA DEL: 26/07/2021 AL 31/07/2021

1

NOMBRE	R.F.C.	PERCEPCIONES				FIRMAS
		OCUPACIÓN	D.T.	IMP X DIA	NETO	
URRUTIA SOLANO RAMIRO ULISES		OFICIAL	6.0	\$ 2,087.00	\$ 12,521.97	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
Trazo con equipo topografico dejando niveles y referencias para despiante de estructuras incluye; mano de obra calificada y equipo de topografia.	m2	410.00	\$12.00	\$4,920.00
Plantilla de arena de rio para recibir tuberia con un espesor de 10 cm en el ancho de zanja incluye: material, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	mi	410.00	\$8.00	\$3,280.00
Suministro e instalacion de tuberia de pvc hidraulico RD-26 de 2" de diametro , incluye: herramienta, materiales y mano de obra.	mL	410.00	\$8.00	\$3,280.00
Suministro e instalacion de cople de reparacion pvc hidraulico RD-26 de 2" de diametro , incluye: herramienta, materiales y mano de obra.	pza	10.00	\$90.00	\$900.00
Suministro e instalacion de valvula esfera pvc de 2", incluye: herramienta, materiales y mano de obra.	pza	1.00	\$141.97	\$141.97
Total				\$ 12,521.97

PAGUESE
PRESIDENTE MUNICIPAL 2018-2021

ING. PRISCILIANO RAMIREZ GORDIAN
PRESIDENTE MUNICIPAL 2018-2021

AUTORIZADO
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ARQ. EZEQUIEL ARAIZA VICENCIO
DIR. DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.
 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
 HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLE CEDRO

LOCALIDAD: EL TUITO

SEMANA DEL:

02/08/2021 AL 07/08/2021

2

NOMBRE	R.F.C.	PERCEPCIONES				FIRMAS
		OCUPACIÓN	D.T.	IMP X DIA	NETO	
URRUTIA SOLANO RAMIRO ULISES		OFICIAL	6.0	\$ 2,952.00	\$ 17,712.00	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
Construccion de caja de valvula de 80x80 cm a base de ladrillo rojo 7x14x21 asentado con mortero cemento-arena y tapa de concreto. Incluye: acabado pulido por la parte de adentro, material, mano de obra, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	pza	3.00	\$850.00	\$2,550.00
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TOMA DOMICILIARIA LARGA (10 ML) INCLUYE: TUBERÍA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (PEAD) DE 1/2" , TAPÓN DE BRONCE, ABRAZADERA DE BRONCE REFORZADA CON VÁLVULA DE INSERCIÓN INTEGRAL, CON TORNILERÍA DE ACERO INOXIDABLE CON EMPAQUE, CODO O CONEXIÓN D BRONCE CON TRAMPA A A POLIETILENO Y SALIDA A FIERRO GALVANIZADO CON SISTEMA DE COMPRESIÓN, NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 50 CMS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO , ACARREOS, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	pza	3.00	\$460.00	\$1,380.00
Acostillado de tuberia con arena, incluye: herramienta, materiales y mano de obra.	pza	410.00	\$8.00	\$3,280.00
Relleno con material producto de la excavacion de forma manuel. Incluye: compactado con pizon de mano, herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	pza	246.00	\$72.00	\$17,712.00
Limpieza gruesa y fina de la obra. Incluye: mano de obra, retiro de material al banco y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	pza	410.00	\$12.00	\$4,920.00

Total \$ 29,842.00

